



## Rasti-Jussit seurakirje 2020

### Katsaus viime vuoteen

Seuramme keräsi jo tutuksi käyneeseen tapaan eniten pisteitä aluemestaruuskilpailuista. SM-tasolla saimme myös mitali- ja plakettisijoja. Pienen tauon jälkeen seuramme urheilija pääsi myös maajoukkue edustustehtäviin pyöräsuunnistuksen puolella. Myös lasten harrastajamäärien osalta tulevaisuus näyttää hyvältä. Lasten menestyksen osalta voidaan mainita, että mm. alueen oravapolkuviestissä seuramme keräsi eniten pisteitä alueen seuroista. Myös hieman vanhempien suunnistajien osalta menttiin taas eteenpäin. Nuorten Jukolan viestissä sijoitus oli 25 ja Venlojen viestissä 205 sekä Jukolan viestissä 219.

Seuran kehitystyö oli viime kaudella aktiivista. Seurassamme oli viime kaudella Liiverin myöntämän tuen turvin iltarastien ym. tulospalvelua kehittämässä ja pyörittämässä kaksi kesätyöntekijää. Tarkoituksena on, että hyvän vastaanoton saanut E-result tulospalvelua käytetään myös ensi kesänä iltarasteilla iltarastien järjestäjien omasta toimesta, kun iltarastien osalta päästään palamaan normaalikäytäntöihin. Seuramme sai myös kestävyyslajien yhteistyöhön SHS:n kanssa huomattavan avustuksen. Tämän myötä on järjestetty useita yhteisiä harjoituksia ja tapahtumia SHS:n kanssa ja samaa yhteistyötä on tarkoitus jatkaa myös ensi kaudella. Lisäksi seuramme valittiin viime kaudella mukaan Suunta huipulle kehittämisohjelmaan sekä Tähtiseuraksi. Myös näiden projektien osalta kehittämistyö jatkuu edelleen.

### Ajatuksia tulevan kauden osalta

Seuran uuden toimintalinjauksen myötä tulevina vuosina on tarkoitus tavoitella entistä parempaa menestystä myös SM-tasolla sekä pääsarjoissa ja isoissa viesteissä. Seurassamme toimii seuraavat valmennusryhmät: Lasten suunnistuskerho, Valmennusryhmä (11-20 sarjalaiset) ja Venla-ryhmä (16-21 sarjalaiset) sekä Jussi-ryhmä (16-21 sarjalaiset), jotka palvelevat tätä tarkoitusta.

### Iltarastit

Seuran omat iltarastit alkavat 16.4.2020 Joupiskan hiihtomajalta jatkuen aina 26.09.2020 saakka. Iltarasteja seura järjestää kaikkiaan 36 kertaa. Jokaista pyydetään tarkastamaan oma iltarastivuoronsa iltarastilistalistasta. Jokaista pyydetään myös tarkastamaan iltarastien suunniteltu lähtöpaikka ja noudattamaan sitä. Iltarastit syötetään lähtöpaikkoineen seuran www-sivuille ja valtakunnalliseen Rastilippupalveluun, jonka vuoksi lähtöpaikkojen vaihtamisesta aiheutuu monenlaista turhaa työtä ja sekaannusta. Koronaviruksen johdosta iltarastit järjestetään ainakin huhti-toukokuussa ns.

omatoimi-iltarasteina, joista tarkemmat ohjeet sekä osanottajille, että järjestäjille seuran www-sivuilla.

### **Lasten suunnistuskoulu**

Näyttää siltä, että rajoitukset Koronan vuoksi jatkuvat vielä pidempään, mutta ei hätää aloitamme kerhon joka tapauksessa toukokuussa, omatoimirasteilla! Kerhoon voi ilmoittautua Rasti-Jussien verkkosivuilla. Valmistamme helppoja suunnistusratoja tuttuihin ympäristöihin, jotka lapset voivat kiertää yksin tai vanhemman kanssa kerhon ohjelman mukaisesti.

Kerromme aina viikon alussa tulevan harjoituksen paikan ja kartan. Kartan voi tulostaa kotona. Rasteilla ovat liput koko viikon. Tervetuloa liikkumaan ja tutustumaan turvallisesti lähiympäristöömme!

Suunnistuskerho on tarkoitettu 6-14 -vuotiaille lapsille, jotka haluavat oppia metsässä liikkumisen ja kartanluvun taitoja hausalla tavalla.

Suunnistuskerhon kautta on helppo lähteä mukaan suunnistuskilpailuihin ja oravapolkukilpailuihin lähdemme koko suunnistuskerhoporukalla. Näissä kilpailuissa ei ole pakko osallistua kilpailuun vaan mahdollista on myös kiertää rata harjoituksena. Kisoista tai kerhokerroista voit kysyä lisätietoa ohjaajilta kerhossa.

### **Seuran järjestämät tapahtumat ja kilpailut kaudella 2020:**

06-12.7.2020 Kesätori (Tangomarkkinoiden aikaan)

29.08.2020 Polkujuoksu yhteistyössä Komia Flown kanssa, Jouppilanvuoren laskettelurinne

04.09.2020 AM-Yö, Palonkylän koulu

06.09.2020 Tuplasprintti, Törnävän koulu (ajankohta vielä vahvistamatta)

### **Vuonna 2021 järjestämme:**

Su 13.6.2021 Pyöräsuunnistuksen MM-sprintti

To 17.6.2021 Pyöräsuunnistuksen MM-viesti

27.-28.8.2021 (pe-la) KLL suunnistusmestakilpailut

Eli vuosi 2021 on tulee olemaan hyvin kiireinen kilpailujen järjestelyiden suhteen ja ystävällisesti pyydämme seuran jäseniä huomioimaan jo nyt suunnitelmissaan kyseiset isot tapahtumat, joiden järjestelyissä tarvitaan aivan kaikkien seuran jäsenten talkoonanosta

Seuran koko toiminta pyörii talkoovoimin, eikä seuralla ole palkattua henkilökuntaa, joten talkooväkeä tarvitaan kaiken seuran toiminnan pyörittämiseen. Toivommekin, että jäsenemme kantavat myös jatkossa kortensa kekoon ja osallistuvat talkoolaisena em. tapahtumiin sekä kaiken muunkin seuran toiminnan pyörittämiseen. Me kaikki yhdessä teemme meidän oman seuramme toiminnan ja seuramme toiminta on juuri niin hyvää, kuin me jäsenet siitä yhdessä teemme.

## **Maksut**

### **Jäsenmaksut**

30 € henkilöjäseneltä  
50 € perheeltä  
50 € kannatusjäseneltä

### **+Kausimaksu**

50 € kilpailijalta on kilpailutoimintaan osallistuvilta H/D13 ja vanhempien sarjoissa kilpailevilta jäsenmaksun lisäksi perittävä maksu, joka kattaa kilpailuiden osallistumismaksuja 250 euroon saakka vuodessa. Maksuun eivät sisälly rastiviikkojen eivätkä tunturisuunnistuksen osallistumismaksut. Osallistumisen AM- ja SM-viesteihin ja -partiokilpailuihin ja Jukolan viestiin maksaa seura, eivätkä em. kisojen osallistumismaksut kuluta kilpailijan 250 euron maksurajaa. (Valmennusryhmäläisillä on oma kausimaksu, joten he eivät maksa kilpailijan kausimaksua.

### **Suunnistuskerhon maksu**

60 € kerholaiselta, (sisältää seuran jäsenyyden)

### **Valmennusryhmän kausimaksu**

120 € kaudelta, (sisältää seuran jäsenyyden)

---

## **Jäseneksi liittyminen ja kilpailijamaksun maksaminen**

Maksa jäsen- ja kilpailijan kausimaksu Rasti-Jussien tilille:

FI22 5419 0120 3321 47 / Rasti-Jussit – jäsenmaksut  
viestillisenä maksuna. Merkitse viestikenttään nimesi, syntymäaikasi ja osoitteesi.

Viestillisessä siirrossa ei mahdu monen jäsenen tietoja mukaan ja siksi pyydämme lähettämään kaikkien perheenjäsenten nimet ja syntymäajat rahastonhoitajalle Eeva-Liisa Korkeakangalle,

sähköposti: eevaliisa.korkeakangas (at) gmail.com tai gsm: 0400 569 173

Viestisiirroista poimimme tiedot jäsenrekisteriin ja asia on osaltasi hoidettu ja olet silloin seuran jäsen.

## **Lopuksi**

Kauden alkua odotellaan jo innolla ja vähälumisen talven jälkeen odotettavissa on, että maastoon päästään keväällä hyvissä olosuhteissa. Koronavirus epidemia vaikuttaa kaikkiin urheilutapahtumiin ja myös seuraamme mm. siten, että perinteinen vapputori on tältä vuodelta jouduttu peruuttamaan ja myös seuran järjestämä tuplasprintti kilpailu joudutaan siirtämään syksyyn. Iltarastit aloitetaan tänä vuonna poikkeuksellisesti ns. omatoimi-iltarasteina.

Valmennusryhmien harjoitukset pyörivät toistaiseksi myös omatoimiperiaatteella. Selvyiden vuoksi on syytä todeta, että seuran valmennusryhmien harjoitukset ovat kaikille seuramme jäsenille avoimia. Muut kuin valmennusryhmän jäsenet voivat tulla mukaan valmennusryhmien harjoituksiin ja leirille (kun niitä pystytään järjestämään) kustakin tilaisuudesta seuralle aiheutuvalla omakustannushinnalla, joka muodostuu todellisten kustannusten mukaan. Yksittäisen harjoituksen osalta karttamaksu on valmennusryhmän ulkopuolisilta (yli 20 vuotiaat) 5 euroa.

Osallistutaan iltarasteille ja harjoituksiin omatoimiperiaatteella ja aloitetaan kilpailukausi, kun se on mahdollista. Pysytään terveinä, nyt kun sisäliikuntapaikat ovat pääsääntöisesti kiinni tarjoaa lajimme erityisen hyvän mahdollisuuden kunnon ylläpitämiseen.

Toivotamme kaikille nautinnollisia suunnistuselämyksiä ja menestystä tuleviin kisoihin.

Rasti-Jussit r.y:n johtokunta

**KS alla liite jäsen- ja kausimaksun maksamiseksi**

Rasti-Jussit r.y

**Jäsen- ja kausimaksujen maksaminen**

Y-tunnus 0230190-7

merkitty ennakoperintärek.

**Viite** 1232

**Tiliyhteys** FI22 5419 0120 3321 47 / Rasti-Jussit - jäsenmaksut

**Eräpäivä** **26.4.2020**  
osallistumista

Valitse ao. maksuista

Jäsenmaksu (henkilöjäsen) 30,00

Perhejäsenmaksu (perheessä useampi jäsen) 50,00

-----

Kausimaksu 50,00

Kaikki sarjoissa H/D 13 ja vanhemmat **kilpailevat**  
Kausimaksu maksetaan jäsenmaksun lisäksi  
(Ei suunnistuskerholaiset eikä valmennusryhmä, joilla  
on omat erilliset maksunsa)

Kannatusjäsenmaksu 50,00

**Maksut yhteensä** \_\_\_\_\_

**Viite** 1232

Jäsen- ja kausimaksusta ei tule erillistä laskua. Maksut pyydetään maksamaan edellä olevien tili- ja viitetietojen mukaisesti.

Perhejäsenmaksun maksavia pyydetään ilmoittamaan Eeva-Liisalle perheenjäsenten nimet ja syntymäajat sähköpostilla - eevalliisa.korkeakangas@gmail.com